П Р О Т О К О Л   №

                проведения  публичного слушания по бюджету на 2007 г.  МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области.

Администрация  п. Важины                                                          от 25 декабря 2006г.

 Дом  культуры                                                                                  в 16часов 00мин.

Актовый зал

 Присутствовало:                                жителей поселка: 40 человек.

Депутаты:

1.Минин А.А.

2.Волков В.В.

3.Москвина О.В.

4.Будник Л.М.

5.Беззубикова Т.И.

6.Молова Л.И.

7.Кощеев Ю.А.

    Слово по проведению собрания предоставляется Белоногову В.В.

Сегодня мы собрались  для обсуждения проекта бюджета МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области на 2007 год.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. По обсуждению проекта бюджета на 2007 год МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области.

Слово для информации предоставляется главному бухгалтеру МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области  Чишегоровой И.В.

1.Слушали: Чишегорову И.В.- главного бухгалтера.
Зачитала проект бюджета МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области на 2007 год.

Белоногов В.В.-  слово предоставляется  председателю бюджетной комиссии Колобову И.В.

Колобов И.В. – Мы рассмотрели проект бюджета МО « Важинское городское  поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области на 2007 год на бюджетной комиссии Совета депутатов. И отмечаем, что бюджет на 2007 год
Есть предложение закрыть наше собрание.

Принято единогласно.

 Глава МО Важинского городского поселения                                      А.А.Минин

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области

                                     Секретарь                                                            О.В.Москвина